请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

CYUSB3016
CYUSB3017
订购信息
订购代码定义
表 16.  订购信息
订购代码 USB SRAM 数据总线宽度 USB 协议支持 工作温度 封装类型
CYUSB3015-BZXC USB 3.0 512 KB 16 位 USB 供应商类 0 °C~+70 °C 121-BGA
CYUSB3015-BZXI USB 3.0 512 KB 16 位 USB 供应商类 -40°C ~ +85°C 121-BGA
CYUSB3016-BZXC USB 3.0 512 KB 32 位 USB 供应商类 0 °C~+70 °C 121-BGA
CYUSB3016-BZXI USB 3.0 512 KB 32 位 USB 供应商类 -40°C ~ +85°C 121-BGA
CYUSB3017-BZXC USB 3.0 512 KB 32 位 USB 视频类 (UVC) 0 °C~+70 °C 121-BGA
CYUSB3017-BZXI USB 3.0 512 KB 32 位 USB 视频类 (UVC) -40°C ~ +85°C 121-BGA
Marketing Code: USB = USB Controller
Base Part Number: 3 = USB 3.0
Marketing Part Number
Package Type: BZX = BGA
XXXUSB X X
T = Tape and reel
CY
Company ID CY = Cypress
Temperature Range: I = Industrial; C = Commercial
XXXX-
文档编号：002-35140 Rev. ** 页 34/38
CYUSB3015
CYUSB3016
CYUSB3017
缩略语
文档规范
测量单位
表 17.  本文档中使用的首字母缩略词
缩略语 说明
DMA 直接存储器访问
ESD 静电放电
FIFO 先入先出
GPIF 通用可编程接口
HBM 人体模型
HNP 主机协商协议
I2C 内部集成电路
ISP 图像信号处理器
MISO 主入从出
MOSI 主出从入
MMC 多媒体卡
MSC 大容量存储类
MTP 媒体传输协议
OTG On-The-Go
OVP 过压保护
PHY 物理层
PLL 锁相环
PMIC 电源管理 IC
PVT 过程电压温度
RTOS 实时操作系统
SCL 串行时钟线
SCLK 串行时钟
SD 安全数字
SD 安全数字
SDA 串行数据时钟
SDI 串行数据接口
SDIO 安全数字输入 / 输出
SLC 单层单元
SLCS 从设备芯片选择
SLOE 从设备输出使能
SLRD 从设备读取
SLWR 从设备写入
SPI 串行外设接口
SRP 会话请求协议
SSN SPI 从设备选择 ( 低电平有效 )
TOF 飞时测距
UAC USB 音频类
UVC USB 视频类
USB 通用串行总线
ZLP 零长度数据包
表 18.  测量单位
符号 测量单位
°C 摄氏度
µA 微安
µs 微秒